
Field Restaurant s.r.o.
se sídlem: U milosrdných 852/12, Staré Město, 110 00 Praha 1
zastoupená:
IČO: 02316421, DIČ: CZ02316421

jako dárcem na straně jedné

a

Fakultní nemocnice v Motole
státní příspěvková organizace
se sídlem: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol
zastoupená:
IČO: 00064203 DIČ: CZ00064203

jako obdarovaná na straně druhé
(dárce a obdarovaná společně dále jen ,, smluvní strany")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku
tento dodatek č. 1 k darovací smlouvě uzavřené dne 30. 10. 2020 mezi smluvními stranami (dále jen

,,darovací smlouva")

V ustanovení ČI. l. darovací smlouvy se zkracuje dobu závozu obědů dárcem z původního terminu
ukončení 30. 11. 2020 na nový termín 27. 11. 2020, a to z vážných organizačních důvodů na straně dárce.
S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly na změně znění ČI. l. darovací smlouvy následovně:

Dárce touto smlouvou dobrovolně a bezplatně zajisti dodávku 4160 ks jídel pro zdravotníky v celkové
hodnotě 416 000,- KČ (slovy: čtyři sta šestnáct tisíc Korun českých), a to formou každodenního závozu 160 ks
obědového menu o dvou chodech v hodnotě 100 KČ za jeden kus menu v době od 2. 11. 2020 do
27. 11. 2020 (dále jen ,,dar") obdarované, která tento dar s díky přijímá v souladu se zákonem č. 219/2000
Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

1. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotoveni.
2. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku stvrzují, že se seznámily s jeho obsahem, že je jim
srozumitelný a souhlasí s nim.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany berou
na vědomi, že tento Dodatek ke své účinnosti vyžaduje uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv) a s tímto uveřejněním souhlasí.

V Praze dne 27. 11. 2020

za dárce

V Praze, dne 27. 11. 2020


